segunda-feira, 13 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO ATO

DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019

Considerando o cumprimento dos requisitos previstos nos artigos 24 e 25, caput da Lei Federal nº
8.666/93, que declarou inexigível a licitação e tendo em vista o conteúdo do presente processo, o
qual foi submetido a exame e aprovação da Assessoria Jurídica, conforme parecer favorável,
RATIFICO o ato da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, desse Município,  a favor
da contratação do Sr. Péricles Luciano Santos de Jesus, portador do CPF Nº 498.204.865-72,
para a prestação de serviços de Leiloeiro Oficial, para atender às necessidades da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças deste município, tendo em vista, que o processo se
encontra devidamente instruído. Publique-se. Teodoro Sampaio- BA, 13 de maio de 2019.

JOSÉ ALVES DA CRUZ
Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBDFDC57FB3B73A7DE030AF94C00625

segunda-feira, 13 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2019

CONTRATADO:  PÉRICLES LUCIANO SANTOS DE JESUS

CPF: 498.204.86.5-72

OBJETO: Contratação de prestação de serviço de Leiloeiro Oficial regularmente matriculado na Junta
Comercial do Estado da Bahia, para realização de leilão de bens móveis do município, considerados
inservíveis.

VIGÊNCIA: 13.05.2019 a 31.12.2019

AMPARO LEGAL: Art. 24 e 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c o art. 33, 2º da Instrução

Normativa nº 17/2013, do Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração - DREI

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019.

DATA DO CONTRATO: 13.05.2019.

Teodoro Sampaio - BA, 13 de maio de 2019.

_________________________________________

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBDFDC57FB3B73A7DE030AF94C00625

		2019-05-13T17:13:19-0300